
令和５年 10月 27日 

新入学生保護者 様 

佐賀市立富士小学校 

 

 

令和６年度入学者説明会の開催について（出席依頼） 

 

本日は就学児健康診断にご出席いただきありがとうございました。 

さて、下記の要領で新入学説明会を開催致します。 

つきましては、ご多忙中と存じますが、入学式までの準備物や学校生活についての大切な話があ

りますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。また、当日託児サービスを予定して

います。ご希望の方は事前申込制となっておりますので、下記申込書のご提出をお願いします。  

 

記 

 

１ 日時   令和６年２月９日（金） 

受付時間 14：15～   開催時間 14：30～16：00（予定） 

２ 会場   富士小学校 ふれあいホール  

３ 内容   １ 家庭教育講座  講師：志波環惠（しわたまえ）氏 

               テーマ ：～子どものこころに寄り添う～ 

       ２ 入学にあたっての概要説明 

          ・入学の心得 ・用品の準備について ・校納金、給食費について 

          ・就学援助について  ・児童クラブ、バス通学について  

・入学式について 

        


